山东省特种设备协会

鲁特设协函字（2020）24号

山东省特种设备协会关于举办第1期安全阀

校验人员取证考试的通知

各有关单位：

根据国家市场监管总局《特种设备作业人员考核规则》

(TSG Z6001-2019)的规定和山东省各有关特种设备作业人员

发证机关对我协会的委托，我协会定于 2020 年 7月 8 日至 9

日，进行第 1期安全阀校验人员取证考试。现将有关事宜通

知如下：

一、参加人员

参加人员为山东省各有关特种设备作业人员发证机关

受理委托推送，并向我协会报名参加考试的人员。

二、时间、地点安排

1、考试时间：2020 年 7 月 8日至 9 日，具体人员参加

考试时间由我协会通知。

2、考试地点：理论考试在我协会理论考场，地址：济

南市历城区华能路 89 号质监服务大厦，实操考试在我协会

实操考试考场，地址：济南市章丘区南外环路，济南野生动

物园向东 2公里路南。

三、考试内容及方式：

考试内容为《特种设备作业人员考核规则》（TSG

Z6001-2019）中安全阀校验人员考试大纲规定的考试内容。

理论考试采用计算机闭卷考试；实操考试采用口试答辩

和实际操作方式。

四、其它事宜：

1、参加考试人员请与 7 月 7日前电话报到，协会联系

电话：0531-88023939，联系人：张利红。

2、疫情期间，为保障本人及他人的身体健康和生命安

全，确保本次考试工作顺利开展，请各考生自行打印《疫情

防控个人健康信息承诺书》（见附件）并承诺签字，考试前

交到协会。

山东省特种设备协会

考核部电话：0531-88023952

联系人：张利红

手机：15666973877

附件：《疫情防控个人健康信息承诺书》

山东省特种设备协会

2020 年 6月 12